
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LVII/333/2023 Gminy Nowa Karczma z dnia 28 września 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 95/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 489 777,55

    Dochody bieżące  29 793 790,55 637 185,00 2 834 894,00 31 991 499,55

    Dochody majątkowe  10 695 987,00 777 945,00 775 514,00 10 693 556,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 831 687,00 1 415 130,00 1 412 699,00 5 829 256,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  5 831 687,00 1 415 130,00 1 412 699,00 5 829 256,00

60016 Dochody bieżące  637 185,00 637 185,00 637 185,00 637 185,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

637 185,00 637 185,00 0,00 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 637 185,00 637 185,00

60016 Dochody majątkowe  5 194 502,00 777 945,00 775 514,00 5 192 071,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 775 514,00 775 514,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

777 945,00 777 945,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 785 442,00 0,00 2 197 709,00 20 983 151,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

11 680 180,00 0,00 22 176,00 11 702 356,00

75801 Dochody bieżące  11 680 180,00 0,00 22 176,00 11 702 356,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 680 180,00 0,00 22 176,00 11 702 356,00

75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

0,00 0,00 2 175 533,00 2 175 533,00

75802 Dochody bieżące  0,00 0,00 2 175 533,00 2 175 533,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00 0,00 2 175 533,00 2 175 533,00

RAZEM: 40 489 777,55 1 415 130,00 3 610 408,00 42 685 055,55

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 95/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 272 573,00

    Dochody bieżące  9 654 022,00 0,00 791,00 9 654 813,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 639 896,00 0,00 791,00 5 640 687,00

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

2 571 750,00 0,00 791,00 2 572 541,00

75615 Dochody bieżące  2 571 750,00 0,00 791,00 2 572 541,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych  

0,00 0,00 791,00 791,00

RAZEM: 11 272 573,00 0,00 791,00 11 273 364,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 95/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

38 814 749,45

    Wydatki bieżace  21 465 806,45 0,00 25 156,00 21 490 962,45

    Wydatki majątkowe  17 348 943,00 2 431,00 707 206,00 18 053 718,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 472 285,00 2 431,00 648 350,00 12 118 204,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  10 615 881,00 2 431,00 648 350,00 11 261 800,00

60016 Wydatki majątkowe  7 679 503,00 2 431,00 648 350,00 8 325 422,00

6050-07 Przebudowa dróg na osiedlu przy parku w Nowej Karczmie  200 000,00 0,00 300 000,00 500 000,00

6050-22 Przebudowa dróg gminnych nr 188005G i 188007G w 

miejscowości Stary Barkoczyn - RFRD  

574 408,00 2 431,00 0,00 571 977,00

6050-23 Budowa odcinka drogi gminnej 188004G Lubań - Rekownica - 

RFRD  

153 300,00 0,00 348 350,00 501 650,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 910 210,03 0,00 37 012,00 6 947 222,03

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  443 417,00 0,00 37 012,00 480 429,00

75095 Wydatki bieżace  379 497,00 0,00 25 156,00 404 653,00

4210-02 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 14 948,00 14 948,00

4300-02 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 10 208,00 10 208,00

75095 Wydatki majątkowe  63 920,00 0,00 11 856,00 75 776,00

6050-02 Wymiana serwera sieciowego w Urzędzie Gminy - Projekt 

Cyfrowa Gmina  

0,00 0,00 11 856,00 11 856,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 392 651,00 0,00 7 000,00 1 399 651,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  325 451,00 0,00 7 000,00 332 451,00

75412 Wydatki majątkowe  6 000,00 0,00 7 000,00 13 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000,00 0,00 7 000,00 13 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 671 819,00 0,00 40 000,00 1 711 819,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

530 500,00 0,00 40 000,00 570 500,00

90005 Wydatki majątkowe  530 000,00 0,00 40 000,00 570 000,00

6059-01 Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Lipusz i 

Gminie Nowa Karczma - pompy ciepła w SP w Szatarpach i 

budynku kult  

173 000,00 0,00 40 000,00 213 000,00

RAZEM: 38 814 749,45 2 431,00 732 362,00 39 544 680,45

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


